
                                            
  

 

Realizacja operacji w ramach Środka 4.1. „Rozwój obszarów zależnych od rybactwa” objętego osią priorytetową 4 – Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa, zawartą w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007 – 2013”. 
  1 

 

 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 250780-2014 z dnia 2014-07-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Będzino 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa infrastruktury melioracyjnej - obręb Mścice, 

Gmina Będzino celem wzmocnienia konkurencyjności, poprawy jakości życia mieszkańców 

oraz unormowania stosunków wodnych i odwodnienia terenu... 

Termin składania ofert: 2014-08-12  

 

Będzino: Budowa infrastruktury melioracyjnej - obręb 

Mścice, Gmina Będzino 

Numer ogłoszenia: 290608 - 2014; data zamieszczenia: 02.09.2014 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 250780 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Będzino, Będzino 19, 76-037 Będzino, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 94 3162530, faks 94 3162307. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa infrastruktury 

melioracyjnej - obręb Mścice, Gmina Będzino. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa 

infrastruktury melioracyjnej - obręb Mścice, Gmina Będzino celem wzmocnienia 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=250780&rok=2014-07-28


                                            
  

 

Realizacja operacji w ramach Środka 4.1. „Rozwój obszarów zależnych od rybactwa” objętego osią priorytetową 4 – Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa, zawartą w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007 – 2013”. 
  2 

 

konkurencyjności, poprawy jakości życia mieszkańców oraz unormowania stosunków 

wodnych i odwodnienia terenu poprzez poprawienie stanu infrastruktury melioracyjnej, tj. 

rowów, zbiorników wodnych i przepustów. Zakres robót obejmuje: 1. przebudowę przepustu 

drogowego NR1 i NR2 polegającą na wymianie rurociągów betonowych DN400 na rurociągi 

PE-HD DN400 wraz z umocnieniem wlotów i wylotów; 2. budowę nowego przepustu NR3 z 

rur PE-HD DN400 o długości L=8,0 m wraz z umocnieniem wlotu i wylotu; 3. budowę 

rurociągu melioracyjnego podziemnego z rur PVC DN400 o długości łącznej L=267 mb wraz 

ze studniami rewizyjnymi betonowymi DN1200 i wylotami prefabrykowanymi w rowach 

melioracyjnych; 4. profilowanie i pogłębienie rowów melioracyjnych na długości L=145,1 mb 

polegające na: 4.1. wykonaniu wykopów i ścięciu skarp i przeciwskarp; 4.2. wyprofilowaniu 

dna rowu do szerokości podstawowej 50 cm; 4.3. wyprofilowaniu dna rowu do projektowanych 

spadków podłużnych; 4.4. wywozie lub rozplantowaniu urobku z wykopów; 5. 

uporządkowanie istniejącego zbiornika wodnego o powierzchni ok. 592 m2 poprzez usunięcie 

z niego nieczystości i śmieci, wykarczowanie dzikich krzewów i roślinności trawiastej oraz 

profilowanie jego dna i skarp. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.24.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Środka 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa objętego 

osią priorytetową 4 - Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, zawartą 

w Programie Operacyjnym Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007 - 2013; tytuł operacji: Budowa infrastruktury melioracyjnej - 

obręb Mścice, Gmina Będzino. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Instalatorstwa Sanitarnego i Ogrzewania Marian Bąbel, ul. Generała 

Sikorskiego 13D/2, 75-360 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 



                                            
  

 

Realizacja operacji w ramach Środka 4.1. „Rozwój obszarów zależnych od rybactwa” objętego osią priorytetową 4 – Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa, zawartą w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007 – 2013”. 
  3 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 317492,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 258300,00 

 Oferta z najniższą ceną: 258300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 366867,37 

 Waluta: PLN. 

 

 


